

Tømrerfirmaet Ole & Steen Jensen ApS

Kirkebroen 41, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 24 22 66 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Steen Fladholdt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Ole & Steen Jensen ApS Kirkebroen 41 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 24 22 66 89
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Fladholdt Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Steen Fladholdt Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af diverse tømrer- og snedkerarbejder primært i almennyttigt boligbyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 315.851 kr. mod 215.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.565.995	1.442.449
1 Personaleomkostninger	-1.097.236	-1.091.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-62.001</u>	<u>-64.901</u>
Driftsresultat	406.758	285.644
Andre finansielle indtægter	16.315	12.796
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.096</u>	<u>-22.737</u>
Resultat før skat	405.977	275.703
3 Skat af årets resultat	<u>-90.126</u>	<u>-60.643</u>
Årets resultat	315.851	215.060
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>15.851</u>	<u>15.060</u>
Disponeret i alt	315.851	215.060

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.561	155.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.561</u>	<u>155.762</u>
5 Deposita	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>281.561</u>	<u>188.762</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.054	330.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.195	393.780
Periodeafgrænsningsposter	5.814	50.381
Tilgodehavender i alt	<u>715.063</u>	<u>774.800</u>
Likvide beholdninger	<u>615.067</u>	<u>538.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.330.130</u>	<u>1.312.826</u>
Aktiver i alt	<u>1.611.691</u>	<u>1.501.588</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	196.029	180.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	621.029	505.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.900	24.730
Hensatte forpligtelser i alt	26.900	24.730
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.871	130.373
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.516	350.653
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.956	54.912
Anden gæld	398.419	435.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.762	971.680
Gældsforpligtelser i alt	963.762	971.680
Passiver i alt	1.611.691	1.501.588

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	165.119	250.000	540.119
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.059	200.000	215.059
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	180.178	200.000	505.178
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.851	300.000	315.851
	125.000	196.029	300.000	621.029

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.045.443	1.047.823
Pensioner	32.041	25.096
Andre omkostninger til social sikring	5.932	4.916
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.820</u>	<u>14.069</u>
	<u>1.097.236</u>	<u>1.091.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.144	12.480
Andre finansielle omkostninger	<u>4.952</u>	<u>10.257</u>
	<u>17.096</u>	<u>22.737</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.956	54.912
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.170</u>	<u>5.731</u>
	<u>90.126</u>	<u>60.643</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	439.603	849.603
Tilgang i årets løb	154.800	0
Afgang i årets løb	<u>-85.000</u>	<u>-410.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>509.403</u>	<u>439.603</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-283.841	-485.440
Årets afskrivninger	-62.001	-133.234
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>85.000</u>	<u>334.833</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-260.842</u>	<u>-283.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>248.561</u>	<u>155.762</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	33.000	33.000
Kostpris 31. december 2023	33.000	33.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	33.000	33.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Fladholdt Jensen Holding ApS, CVR-nr. 33 06 94 21, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
